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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 22 veintidos de Marzo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

DANIEL TORRES PEREZ

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR
GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

ISAIAS BUSSO AGUILERA
VS
POLICIA VIAL

FRUCTUOSO GUTIERREZ TORRES
VS
POLICIA VIAL

FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

HECTOR FAVIAN AVILA MATA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE LUIS BETANCOURT CHAVEZ
VS
POLICIA VIAL

ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MANUEL ZARATE LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALEJANDRO LOPEZ NEGRETE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS FRANCISCO MORENO ESPARZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

KARINA RAMIREZ RAMIREZ
VS
SAPAL

0293/2023-2do

0294/2023-2do

0295/2023-2do

0797/2022-2do

0930/2022-2do

1001/2022-2do

1021/2022-2do

JS-0222/2023-2do

JS-0224/2023-2do

JS-0260/2023-2do

JS-0288/2022-2do

JS-0306/2022-2do

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor,, Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Medida de apremio, Contestacion de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento a la autoridad., Acuerdo del
Tribunal de Justicia Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa



ZAYRA JUDITH VALADEZ CASTRO
VS
SAPAL

JOSE ANTONIO HERNANDEZ
VS
SAPAL

JAIME FRANCISCO ALCARAZ SAUCEDO
VS
SAPAL

MA. ELIA RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS

YOLANDA GONZALEZ CEDILLO
VS
SAPAL

LUIS ENRIQUE VARGAS HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VICTOR JAIME GALLARDO ANDRADE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

YOLANDA IVONE RUVALCABA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS EMILIANO PLACIDO GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

JS-0539/2022-2do

JS-0764/2022-2do

JS-0805/2022-2do

JS-0853/2021-2do

JS-1080/2022-2do

JS-1174/2022-2do

JS-1178/2022-2do

JS-1179/2022-2do

JS-1202/2022-2do

JS-1219/2022-2do

JS-1220/2022-2do

JS-1230/2022-2do

JS-1232/2022-2do

JS-1233/2022-2do

JS-1235/2022-2do

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se cita a ratificacion de firma.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Desistimiento de demanda, Acuerdo del
Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se tienen hechas manifestaciones del actor,,
Medida de apremio

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.



INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE LEONEL BRIONES CABRERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ROSA MARIA ALVARADO SALAZAR
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ANTONIO PEREZ OROPEZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

YUSELL RICARDO TORRANO TAMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARTHA LETICIA TORRES SANCHEZ
VS
SAPAL

MARCELO GARCIA ENRIQUEZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1241/2022-2do

JS-1261/2022-2do

JS-1264/2022-2do

JS-1265/2022-2do

JS-1295/2022-2do

JS-1306/2022-2do

JS-1322/2022-2do

JS-1401/2022-2do

JS-1403/2022-2do

JS-1661/2022-2do

JS-1662/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.



