

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 22 veintidos de Marzo del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
DANIEL TORRES PEREZ VS INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU	0293/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
ISAIAS BUSSO AGUILERA VS POLICIA VIAL	0294/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
FRUCTUOSO GUTIERREZ TORRES VS POLICIA VIAL	0295/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ VS POLICIA VIAL	0797/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
HECTOR FAVIAN AVILA MATA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0930/2022-2do	Estese a lo acordado.
CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1001/2022-2do	Estese a lo acordado.
JOSE LUIS BETANCOURT CHAVEZ VS POLICIA VIAL	1021/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0222/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MANUEL ZARATE LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0224/2023-2do	Medida de apremio, Contestación de demanda.
ALEJANDRO LOPEZ NEGRETE VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0260/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
CARLOS FRANCISCO MORENO ESPARZA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0288/2022-2do	Requerimiento a la autoridad., Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
KARINA RAMIREZ RAMIREZ VS SAPAL	JS-0306/2022-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa

ZAYRA JUDITH VALADEZ CASTRO VS SAPAL	JS-0539/2022-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
JOSE ANTONIO HERNANDEZ VS SAPAL	JS-0764/2022-2do	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
JAIME FRANCISCO ALCARAZ SAUCEDO VS SAPAL	JS-0805/2022-2do	Se cita a ratificación de firma.
MA. ELIA RAMIREZ VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS	JS-0853/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Desistimiento de demanda, Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
YOLANDA GONZALEZ CEDILLO VS SAPAL	JS-1080/2022-2do	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
LUIS ENRIQUE VARGAS HERNANDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1174/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Medida de apremio
SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO ,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1178/2022-2do	Estese a lo acordado.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1179/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1202/2022-2do	Estese a lo acordado.
VICTOR JAIME GALLARDO ANDRADE VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1219/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
YOLANDA IVONE RUVALCABA RAMIREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1220/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
CARLOS EMILIANO PLACIDO GOMEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1230/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1232/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1233/2022-2do	Estese a lo acordado.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS	JS-1235/2022-2do	Estese a lo acordado.

INSPECTOR	DE MOVILIDAD,	DIRECTOR	GENERAL	DE
MOVII IDAD				

JOSE LEONEL BRIONES CABRERA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1241/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1261/2022-2do	Estese a lo acordado.
ROSA MARIA ALVARADO SALAZAR VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1264/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LUIS ANTONIO PEREZ OROPEZA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1265/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1295/2022-2do	Estese a lo acordado.
YUSELL RICARDO TORRANO TAMEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1306/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO ,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1322/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1401/2022-2do	Estese a lo acordado.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1403/2022-2do	Estese a lo acordado.
MARTHA LETICIA TORRES SANCHEZ VS SAPAL	JS-1661/2022-2do	No ha lugar a petición.
MARCELO GARCIA ENRIQUEZ VS SAPAL	JS-1662/2022-2do	No ha lugar a petición.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL